PORTARIA Nº 2.954, de 27 de novembro de 2024.

O DIRETOR EXECUTIVO DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ARTES DE
MONTENEGRO-FUNDARTE, no uso de suas atribuições que lhe confere o
Estatuto da FUNDARTE, aprovado pelo Decreto nº 8.635, de 31 de janeiro de
2022, art.17,

RESOLVE:

NOMEAR, a Comissão de Seleção do Edital 018/2024 de Ocupação do Teatro
Therezinha Petry Cardona, que terá a seguinte formação:

- Marco Túlio Schmitt Coutinho – matrícula 0414.5
- Thiago de Campos Kreutz – matrícula 0411.2
 - Patrick Aozoni Moraes – matrícula 436.9

Rodrigo Endres Kochenborger
Diretor Executivo da FUNDARTE